smlouvou a za podmínek v ní uvedených věc od prodávajícího kupuje za níže sjednanou 
kupní cenu a věc přijímá do svého vlastnictví. 

III. Kupní cena a platební podmínky 

3.1 Kupní cena za věc byla stanovena na základě veřejné soutěže jako nejvyšší obdržená 
nabídka a činí 98 000 Kč (slovy: devadesát osm tisíc korun českých) včetně DPH (dále 
jen „kupní cena“).  

3.2 Jistota ve výši 5 000 Kč (slovy: pět tisíc korun českých), složená kupujícím v rámci 
elektronické aukce č. 151183-A54815, bude započtena na kupní cenu předmětu koupě.  

3.3 Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu, sníženou o jistotu ve smyslu